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1.3 GİDERLERİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       
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 3.147.188,01

 198.923.723,97

 4.301.088,54

 88.482,19

 1.148.731,66

 2.172.262,05

 367.066,07

 112.791.463,07

 6.754.204,62

 10.229.673,67

 5.168.659,35

 7.510.999,13

ÖZEL KALEM
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DIŞ İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
METEOROLOJİ BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ
TAHMİNLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
GÖZLEM SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
METEOROLOJİK VERİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

 352.603.542,33Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2019
30.75Kurum Kodu :
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 9


